08.026.122/018-07 
OBJETO: DISPENSA PARA CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO IMÓVEL, 
DESTINADO AO CENTRO DE APOIO PSICOSOCIAL – CAPS, PERTENCENTE À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 
ORIUNDO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 10/2019. 
VALOR GLOBAL: R$ 28.200,00 (VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município para o Exercício de 2019 
10.010.10.122.2021 

ELEMENTO DA DESPESA: 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS E FEDERAIS 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: